
УТВЪРЖДАВ 
1) 

Плумелина Миче] 

Дата: JJJ_ • @ 1 

П Р О Т О К О Л 

ЗА РАБОТАТА НА КОМИСИЯТА ЗА ПОЛУЧАВАНЕ, РАЗГЛЕЖДАНЕ И ОЦЕНКА НА 
ОФЕРТИТЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ОБЩЕСТВЕНА ПОРЪЧКА С ПРЕДМЕТ „РЕМОНТ НА 

ЗАКРИТ БАСЕЙН ЗА СОЛЕНА ВОДА ВЪВ ФИЛИАЛ ПОМОРИЕ" 

На 17.06.2015 г., от 15:00 ч., в гр. София, бул. „Васил Левски" № 54, ет. 3, в открито 
заседание започна работата на комисията за получаване, разглеждане и оценка на офертите 
за изпълнение на обществена поръчка с предмет „Ремонт на закрит басейн за солена вода във 
филиал Поморие", в отговор на Публична покана, публикувана на Портала за обществени 
поръчки на 04.06.2015 г. с ID 9042471. 

Комисията е назначена със Заповед от 17.06.2015 г. на прокуриста на „СБР - НК" ЕАД в 
състав: 

Председател: инж. Ангел Алексиев - организатор стопански дейности (ОСД) в 
„СБР-НК" ЕАД 

Членове: 1. инж. Роман Райчев - експерт „Обществени поръчки" в „СБР-НК" ЕАД 
2. Станислава Михайлова - правоспособен юрист. 

Резервни членове: 
Заримира Славчева - оперативен счетоводител в „СБР-НК" ЕАД 

В обявения в публичната покана срок - до 16:00 ч. на 16.06.2015 г. са постъпили оферти от 
следните участници: 
1. „Панов" ЕООД, вх. № 20-93/16.06.2015 г., 09:17 ч.; 
2. „Нола 7" ЕООД, вх. № 20-94/16.06.2015 г., 14:46 ч.; 
3. „Бургас Пуул Строй" ЕООД, вх. № 20-97/16.06.2015 г., 15:10 ч. 

Председателят на комисията откри публичното заседание в 15:00 ч. След запознаване с 
Регистъра на постъпилите оферти членовете на комисията попълниха декларации за 
обстоятелствата по чл. 35, ал. 1, т. 2 - 4 от ЗОП. 

При отваряне на офертите не присъстваха представители на участниците. 

Комисията отвори офертите по реда на тяхното постъпване и обяви ценовите предложения 
на участниците: 

Участник Ценово предложение 
„Панов" ЕООД 58 000.51 лв. без ДДС 
„Нола 7" ЕООД 144 313.47 лв. без ДДС 
„Бургас Пуул Строй" ЕООД 145 254.78 лв. без ДДС 

След извършването на горните действия, в 15:40 ч. приключи публичната част от 
заседанието на комисията. 

1 



На 03.07.2015 г. от 09:00 ч. в гр. София, бул. „Васил Левски" № 54, ет. 3, в закрито заседание 
комисията прегледа офертите като провери за съответствие с изискванията на чл. 101 в, ал. 1 
и ал. 2 от ЗОП и на възложителя. Комисията установи, че офертите са попълнени, оформени 
и представени съгласно разпоредбите на ЗОП и документацията за участие. Всички оферти 
са представени в запечатани непрозрачни пликове. 

Офертата на участника „Панов" ЕООД съдържа изисканите от възложителя документи, а 
именно: 
1. Списък на документите и информацията, съдържащи се в офертата, подписан от 
участника; 
2. Данни за лицето (по образец); 
3. Списък на строителството еднакво или сходно с предмета на поръчката, изпълнено през 
последните 5 години, считано от датата на подаване на офертата,придружен с доказателства. 
4. Декларация, че участникът ще организира за своя сметка всички необходими 
обезопасителни и охранителни мероприятия по време на изпълнение на поръчката; 
5. Списък на собствено/наето оборудване и механизация, с които участникът разполага за 
извършване на необходимите дейности за изпълнение на поръчката; 
6. Декларация за липса на обстоятелствата по чл. 47, ал. 1, т. 1 и ал. 5 от ЗОП (по образец); 
7. Декларация за липса на свързаност с друг участник в съответствие с чл. 55, ал. 7 от ЗОП, 
както и за липса на обстоятелство по чл. 8, ал. 8, т. 2 от ЗОП (по образец); 
8. Декларация за видовете работи от предмета на поръчката, които ще се предложат на 
подизпълнители (по образец); 
9. Декларация за приемане на условията в проекта на договора (по образец); 
10. Декларация, че участникът се е запознал с обекта, където ще се изпълняват строително -
ремонтните работи и е запознат с характера на дейността на Възложителя; 
11. Техническо предложение (по образец); 
12. Ценово предложение заедно с приложение остойностена техническа спецификация (по 
образец) и на електронен носител във формат Microsoft Excel. 

При прегледа на офертата на „Панов" ЕООД комисията установи, че са налице 
несъответсвия между изискванията, заложени в техническите спецификации и 
предложението на участника, а именно: 
1. Участникът е посочил, че при изпълнение предмета на поръчката ще се използват 
еластични водоотблъскващи фугиращи смеси „Терафлекс GOLD SELECTION" и „Терафлекс 
SILVER SELECTION", които са на циментова основа, но не са епоксидна фуга. В 
техническите спецификации е поставено изискване да бъде използвана епоксидна фуга. 
2. Участникът е заявил, че при изпълнение на поръчка ще се използва пясък, а в 
техническите спецификации е изискан пълнеж за филтър - перли. 
3. В списъка на оборудването, което ще бъде монтирано е посочено, че ще бъдат доставени и 
монтирани: филтър пясъчен Д900 и пясък 450 кг. - 1 бр., а в техническите спецификации са 
изискани филтър пясъчен Д900 и перли 600 кг. - 2 бр. 
4. Участникът е предложил доставка и монтаж на ел. табло - 1 бр., а в техническите 
спецификации е поставено изискване за доставка и монтаж на ел. табла за басейн - 1 бр., за 
хидромасаж - 1 брой /общо два броя/. 
Въз основа на горепосочените несъответствия с изискванията на възложителя комисията не 
допуска офертата на „Панов" ЕООД до оценяване и класиране. 

Офертата на участника „Нола 7" ЕООД съдържа изисканите от възложителя документи, а 
именно: 

2 


